
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 106 /13 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3    
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.),                          
§ 14 pkt 1 i § 16 Uchwały Nr XXV/549/12 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2012r. w 
sprawie budżetu miasta Tychy na 2013r., 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 105 /13 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 29 kwietnia 2013r. w 
sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2013 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2013. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=99661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:21:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 313 422                   -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 313 422                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

313 422                   -                       

Razem dochody gminy 313 422                -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 60 000                     -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 60 000                     -                        

2440 dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

60 000                     -                        

Razem dochody powiatu 60 000                  -                    

373 422                -                    

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 106 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2013r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 105 /13 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 29 kwietnia 2013r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej na zakup usług i energii oraz 

niezbędnego sprzętu i materiałów, służących 

do bieżącego utrzymania Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Tychach

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 

charakterze socjalnym  - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego

Nr FBI.3111.114.5.2013 z dnia 17.04.2013r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=99661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:21:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 313 422                  -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 313 422                  -                       

3240 stypendia dla uczniów 297 752                  -                       

3260 inne formy pomocy dla uczniów 15 670                    -                       

Razem wydatki gminy 313 422               -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 60 000                    -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 60 000                    -                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 45 000                    -                       

4260 zakup energii 15 000                    -                       

Razem wydatki powiatu 60 000                 -                    

373 422               -                    

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 106 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2013r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do  Zarządzenia Nr 0050/ 105 /13 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 29 kwietnia 2013r.

na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym - środki z dotacji z budżetu 

państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na zakup usług i energii oraz niezbędnego 

sprzętu i materiałów, służących do 

bieżącego utrzymania Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Tychach - 

środki z dotacji z Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=99661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:21:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 65 800                   65 800                  

60004 Lokalny transport zbiorowy 65 800                   65 800                   

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

 - ze środków na opracowanie 

   zrównoważonego planu rozwoju 

   publicznego transportu zbiorowego

-                     65 800                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 800                        -                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 10 000                   -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

30 000                   -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - na zakup wiaty przystankowej

   Plan po zmianie wynosi 25.000,- zł

25 000                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000                     4 000                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 000                     4 000                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu:

4170 wynagrodzenia bezosobowe  - z dyspozycji Wydziału Podatków i Opłat -                     4 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - do dyspozycji Wydziału 

   Administracyjnego

4 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 76 349                   76 349                  

80101 Szkoły podstawowe 14 182                   15 196                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     15 196                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     165                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     548                        

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     405                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     484                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     3 155                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     3 385                     

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     63                          

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     660                        

Zespół Szkół Sportowych -                     1 479                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     230                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     565                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     869                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 630                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     30                          

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     638                        

Zespół Szkół Muzycznych -                     890                        

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Zarządu Komunikacji: 

 - na działalność bieżącą

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 106 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2013r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 105 /13 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 29 kwietnia 2013r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=99661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:21:20



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 547                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 200                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

3050 zasądzone renty 10 800                   -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 635                     -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 3 800                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     3 800                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 700                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     2 100                     

80104 Przedszkola 12 609                   6 609                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     350                        

Przedszkole nr 20

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000                     -                     

Przedszkole nr 12

4270 zakup usług remontowych 350                        -                     

Przedszkole nr 20

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych przedszkoli -                     6 259                     

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla miasta Ruda Śląska na 

pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z terenu miasta Tychy 

uczęszczającego do niepublicznego 

przedszkola na jego terenie

6 259                     -                     

80105 Przedszkola specjalne -                     6 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     6 000                     

Przedszkole nr 12

80110 Gimnazja 5 500                     1 486                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 486                     

Gimnazjum nr 5

4300 zakup usług pozostałych 4 840                     -                     

Gimnazjum nr 11

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

660                        -                     

w tym:

Gimnazjum nr 4 300                        -                     

Gimnazjum nr 11 360                        -                     

na wypłatę zasądzonej renty - budżet 

Miejskiego Zarządu Oświaty

ze środków na działalność bieżącą 

przedszkoli specjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

ze środków na wynagrodzenia

pracowników oddziałów przedszkolnych w

szkołach podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=99661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:21:20



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 40 658                   954                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     954                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 954                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 39 704                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 600                     42 304                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 1

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                     

Przedszkole nr 24

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     39 304                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     2 800                     

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     800                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     2 400                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     2 800                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     6 800                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 000                     

Zespół Szkół Sportowych -                     2 100                     

Gimnazjum nr 1 -                     2 800                     

Gimnazjum nr 5 -                     2 200                     

Zespół Szkół nr 1 -                     5 150                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 800                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     3 000                     

Miejski Zarząd Oświaty -                     5 654                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 600                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 1 600                     -                     

Przedszkole nr 24 1 000                     -                     

80195 Pozostała działalność 800                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 800                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 30                          30                         

85401 Świetlice szkolne 30                          30                          

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     30                          

4280 zakup usług zdrowotnych 30                          -                     

na wynagrodzenia pracowników sekcji ds. 

realizacji projektu "Szkoła dla każdego. 

Indywidualizacja procesu nauczania w 

klasach I-III w tyskich szkołach 

podstawowych" oraz bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Oświaty (w tym zakup i 

wdrożenie programu do elektronicznego 

obiegu dokumentów)

ze środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

na organizację imprez międzyszkolnych 

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej nr 7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=99661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:21:20



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA 700                        700                       

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 700                        700                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     700                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

700                        -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     26 616                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     26 616                   

4810 rezerwy -                     26 616                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 200                   -                     

80101 Szkoły podstawowe 12 200                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 200                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

159 079              173 495              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 077                   18 661                  

80134 Szkoły zawodowe specjalne 14 416                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14 416                   -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     

-                     

80130 Szkoły zawodowe -                     1 600                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 600                     

Zespół Szkół nr 2

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 061                   17 061                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     17 061                  

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     2 000                     

Zespół Szkół nr 6 -                     15 061                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 17 061                   -                     

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty 7 600                     -                     

Zespół Szkół nr 6 9 461                     -                     

80195 Pozostała działalność 1 600                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 600                     -                     

Zespół Szkół nr 2

Razem wydatki gminy

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji

na pokrycie kosztów udziału w imprezach 

międzyszkolnych (transport)

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

ze środków rezerwy celowej na odprawy 

emerytalne dla pracowników placówek 

oświatowo-wychowawczych

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

ze środków na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego 

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=99661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:21:20



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000                     2 000                    

85204 Rodziny zastępcze 2 000                     2 000                     

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     2 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia na pokrycie kosztów organizacji Dnia 

Rodzicielstwa Zastępczego w ramach 

promocji zastępczych form opieki

2 000                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 3 766                     3 766                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 766                     2 257                     

4260 zakup energii -                     2 257                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 766                     -                     

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     1 509                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

ze środków na doskonalenie

zawodowe nauczycieli

-                     1 509                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     259                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     1 250                     

Razem wydatki powiatu 38 843                24 427                

197 922              197 922              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=99661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:21:20



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150                       150                       

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 150                        150                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     150                        

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

150                        -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 000                    3 000                    

75414 Obrona cywilna 3 000                     3 000                     

4270 zakup usług remontowych -                     3 000                     

4300 zakup usług pozostałych 3 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 177 007                177 007                

80101 Szkoły podstawowe 16 542                   16 542                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 902                    250                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     250                        

Szkoła Podstawowa nr 18 2 902                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 250                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 902                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 347                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     65                          

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 490                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 564                    9 652                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     3 000                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     750                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     5 902                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 564                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 538                    1 000                    

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     1 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 538                     -                     

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 

Ludności, Spraw Obronnych i Pion 

Ochrony na pokrycie kosztów montażu 2 

syren alarmowych

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego 

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 106 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2013r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=99661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:21:20



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-                     268                        

Zespół Szkół Muzycznych

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

3 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

4270 zakup usług remontowych 1 000                    250                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     250                        

Zespół Szkół Sportowych 1 000                     -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 288                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 1 020                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 268                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

4 000                    2 220                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     2 220                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 250                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 750                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 3 000                     -                     

80104 Przedszkola 59 855                   59 855                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 581                     

Przedszkole nr 3

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 581                    -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 545                        

Przedszkole nr 9 631                        

Przedszkole nr 20 19                          

Przedszkole nr 21 386                        

4300 zakup usług pozostałych -                     200                        

Przedszkole nr 17

4210 zakup materiałów i wyposażenia 41 440                  50 000                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     50 000                   

Przedszkole nr 1 2 200                     -                     

Przedszkole nr 3 4 000                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 440                     -                     

Przedszkole nr 8 3 400                     -                     

Przedszkole nr 9 4 600                     -                     

Przedszkole nr 10 3 500                     -                     

Przedszkole nr 11 4 500                     -                     

Przedszkole nr 17 3 300                     -                     

Przedszkole nr 21 3 400                     -                     

Przedszkole nr 26 5 400                     -                     

Przedszkole nr 29 5 700                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=99661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:21:20



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

8 560                    -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 560                     -                     

Przedszkole nr 14 6 000                     -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

200                        -                     

Przedszkole nr 17

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

w ramach dotacji dla innych gmin na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z miasta Tychy 

uczęszczających do przedszkoli 

niepublicznych na ich terenie, w tym dla:

8 074                     8 074                     

 - gminy Mikołów -                     4 024                    

 - gminy Pszczyna -                     4 050                    

 - gminy Siemianowice Śląskie 8 074                    -                     

80110 Gimnazja 23 314                   23 314                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     14 654                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     525                        

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     1 110                     

Gimnazjum nr 3 -                     220                        

Gimnazjum nr 4 -                     115                        

Gimnazjum nr 5 -                     7 094                     

Gimnazjum nr 6 -                     900                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     580                        

Zespół Szkół Sportowych -                     315                        

Zespół Szkół nr 1 -                     2 160                     

Gimnazjum nr 11 -                     1 220                     

Zespół Szkół nr 5 -                     415                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14 654                  -                     

w tym:

Gimnazjum nr 1 6 265                     -                     

Gimnazjum nr 3 1 131                     -                     

Gimnazjum nr 11 7 258                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     4 360                     

Gimnazjum nr 11

4300 zakup usług pozostałych 4 660                    300                       

w tym:

Gimnazjum nr 4 -                     300                        

Gimnazjum nr 11 4 660                     -                     

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     4 000                     

4301 zakup usług pozostałych 1 000                     -                     

4421 podróże służbowe zagraniczne 3 000                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

w ramach środków na realizację projektu 

"Osiągnij sukces" - budżet Zespołu Szkół 

Sportowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=99661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:21:20



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80113 Dowożenie uczniów do szkół 71 250                   71 250                   

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

w ramach wydatków na dowóz uczniów 

niepełnosprawnych do Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczego

-                     71 250                   

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

71 250                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 746                     5 746                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 000                     

Przedszkole nr 3

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 746                     

Przedszkole nr 29

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 146                    1 000                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     500                        

Przedszkole nr 14 -                     500                        

Przedszkole nr 29 1 146                     -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

4 100                    -                     

w tym:

Przedszkole nr 3 3 000                     -                     

Przedszkole nr 29 600                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 500                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 500                        -                     

Przedszkole nr 14

80195 Pozostała działalność 300                        300                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     300                        

4300 zakup usług pozostałych 300                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 000                    1 000                    

85401 Świetlice szkolne 1 000                     1 000                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     700                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 700                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     300                        

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

300                        -                     

Razem wydatki gminy 181 157              181 157              

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

w ramach budżetu Przedszkola nr 11 na 

organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej 

nr 18

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=99661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:21:20



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 354                       354                       

80120 Licea ogólnokształcące 354                        354                        

4301 zakup usług pozostałych -                     300                        

4431 różne opłaty i składki -                     54                          

4211 zakup materiałów i wyposażenia 54                          -                     

4421 podróże służbowe zagraniczne 300                        -                     

80130 Szkoły zawodowe 11 051                   11 051                   

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     80                          

4301 zakup usług pozostałych -                     319                        

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 58                          -                     

4121 składki na Fundusz Pracy 12                          -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe 329                        -                     

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     103                        

4301 zakup usług pozostałych -                     10 549                   

3261 inne formy pomocy dla uczniów 5 535                     -                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 250                        -                     

4121 składki na Fundusz Pracy 40                          

4171 wynagrodzenia bezosobowe 1 500                     

4421 podróże służbowe zagraniczne 3 327                     -                     

80132 Szkoły artystyczne 2 800                     2 800                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 500                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     300                        

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 300                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe 2 500                     -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 500                   18 500                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 1

4410 podróże służbowe krajowe 500                       1 500                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 4 -                     500                        

Zespół Szkół nr 7 500                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

18 000                  16 000                  

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     300                        

Zespół Szkół nr 1 -                     6 000                     

Zespół Szkół nr 2 -                     2 000                     

Zespół Szkół nr 4 -                     7 200                     

Zespół Szkół nr 7 -                     500                        

Miejski Zarząd Oświaty 18 000                   -                     

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

w ramach projektu "Tolerancja w 

Międzykulturowej Europie XXI wieku" - 

budżet I Liceum Ogólnokształcącego

w ramach projektu "Kreowanie mobilności 

zawodowej na europejskim rynku pracy" - 

budżet Zespołu Szkół nr 2

w ramach projektu "Praktyka zagraniczna 

drogą rozwoju zawodowego technika 

informatyka" - budżet Zespołu Szkół nr 4

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=99661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:21:20



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80195 Pozostała działalność 280                        280                        

4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     280                        

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 280                        -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 12 500                  12 500                  

85149 Programy polityki zdrowotnej 12 500                   12 500                   

4280 zakup usług zdrowotnych ze środków w dyspozycji Wydziału Spraw 

Społecznych i Zdrowia

-                     7 500                     

4300 zakup usług pozostałych do dyspozycji Wydziału Informacji, 

Promocji i Współpracy z Zagranicą na 

pokrycie kosztów organizacji Dnia Zdrowia

7 500                     -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     5 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 1 500                    1 500                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500                     1 500                     

4270 zakup usług remontowych -                     1 000                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     500                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 500                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 509                    1 509                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 509                     1 509                     

4260 zakup energii -                     1 509                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 509                     -                     

Razem wydatki powiatu  14 000                14 000                

195 157              195 157              

w ramach środków na realizację projektu 

"Mam zawód - mam pracę w regionie" - 

budżet Miejskiego Zarządu Oświaty

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na kampanię społeczną 

związaną ze zdrowym żywieniem

w ramach środków na działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

(Dział Pieczy Zastępczej)

w ramach środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=99661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:21:20

http://www.tcpdf.org

